
                                                                      
 

 

1 

 

DOA-III.272.1.18.2017 Kielce, 20 marca 2017 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie 

mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z poźn. zm.) 

 

Przedmiot zamówienia:  

Kompleksowa organizacja warsztatów z ekonomii społecznej  
 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

1. Nazwa zamawiającego: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach 

2. Adres zamawiającego: al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce  

3. Godziny urzędowania zamawiającego:  

 od poniedziałku do piątku,  w godzinach   od 730 do 1530 

4. Numer telefonu i faksu zamawiającego: tel.    (41) 342-15-49    

            faks.  (41) 344-52-65 

5. Adres strony internetowej: www.sejmik.kielce.pl  

 

II. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego:  

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, 

Budynek C-2, pokój 13 (Kancelaria Ogólna, parter) 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 27.03.2017 roku, o godz. 11:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2017 roku o godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego: 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, Budynek C-2, pokój 217 (II piętro). 

http://www.sejmik.kielce.pl/


2 
 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa organizacja warsztatów z ekonomii 

społecznej. 

2. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

 80000000-4 – Usługi edukacyjne i szkoleniowe  

 80500000-9 – Usługi szkoleniowe; 

3. Niniejsze zamówienie zostało podzielone na 4 części i dopuszcza się składanie ofert 

częściowych na dowolnie wybrane części (jedną lub kilka): 

1) część I zamówienia – Usługa organizacji warsztatu wyjazdowego pn. „Dobre praktyki 

Ekonomii Społecznej w województwie łódzkim” dla 42 osób. 

2) część II zamówienia – Usługa organizacji warsztatu wyjazdowego pn. „Dobre praktyki 

Ekonomii Społecznej w województwie wielkopolskim” dla 42 osób. 

3) część III zamówienia – Usługa organizacji warsztatu wyjazdowego pn. „Wioski 

tematyczne jako szansa rozwoju przedsiębiorczości społecznej na terenach wiejskich” 

dla 42 osób. 

4) część IV zamówienia - Usługa kompleksowej organizacji i przeprowadzenia warsztatów 

pn: 

a) „Zlecanie zadań publicznych organizacjom pozarządowym i podmiotom ekonomii 

społecznej - realizacja usług społecznych. Dylematy, możliwości i dobre praktyki” 

dla 40 osób; 

b) „Tworzenie lokalnych planów rozwoju ekonomii społecznej” dla 60 osób. 

4. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) dla każdej części zamówienia, zawarty 

został odpowiednio w Załączniku nr 1, 2, 3 i 4 do Instrukcji. 

5. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar 

umownych zawarte zostały w Dodatku nr 4A (część I zamówienia), 4B (część II zamówienia), 

4C (część III zamówienia) i 4D (część IV zamówienia) do Instrukcji – Wzór umowy. 

6. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim 

przypadku zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w swojej ofercie (Formularzu 

oferty) części zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez 

wykonawcę firm podwykonawców. Niedopełnienie w/w obowiązku oznaczać będzie, iż 

wykonawca deklaruje wykonanie całego przedmiotu zamówienia samodzielnie.  

7. Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. 

 

 

 

 

 



3 
 

IV. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ ZAMAWIAJĄCY PRZY WYBORZE OFERTY 

WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT 

Kryterium, którym zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty w odpowiedniej części 

zamówienia, są: 

a) Cena oferty (C)      - 50 % 

b) Doświadczenie osoby (wykładowcy/trenera)  

prowadzącego warsztaty (D)    - 30 % 

c) Standard hotelu (H)     - 10 % 

d) Aspekt społeczny (A)     - 10% 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Renata Janik 
Dyrektor Departamentu 
Organizacyjno - Administracyjnego 
 


